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 1,008,091,085.45  120,895,731.20  0.00 14,454,208,523.00  14,269,797,399.00  4,410,870,354.73

Institución: Secretaría de Salud
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ACTIVIDADES CENTRALES

RECTORIA DE SALUD

PROVISION DE SERVICIOS DE SALUD
DEL PRIMER NIVEL DE ATENCION

PROVISION DE SERVICIOS DE SALUD
DEL SEGUNDO NIVEL DE ATENCION 
(SERVICIOS HOSPITALARIOS)

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES 
GLOBALES

 1,449,226,568.00
 45,464,280.00

 0.00
 246,640,126.00
 132,742,006.00

 1,103,136,438.00
 0.00

 48,433,056.00
 2,758,554,452.00

 345,849,754.00
 0.00

 397,284,984.00
 4,775,275,895.00

 241,801,439.00
 315,099,835.00

 2,414,616,890.00
 97,482,800.00

 0.00
 82,600,000.00

 1,402,444,693.00
 45,464,280.00

 1,297,500.00
 246,640,126.00
 132,742,006.00

 1,094,174,058.00
 2,532,500.00

 44,495,887.00
 2,772,964,459.00

 360,765,236.00
 20,033,596.00

 400,397,187.00
 4,817,007,127.00

 9,076,341.00
 315,924,801.00

 2,421,237,602.00
 0.00

 100,000,000.00
 82,600,000.00

 463,899,545.85
 39,509,685.89

 1,297,500.00
 0.00
 0.00

 172,684,771.56
 2,532,500.00

 44,495,887.00
 916,501,872.74
 143,751,804.13

 13,738,326.63
 131,221,288.19

 1,727,805,606.89
 9,076,341.00

 116,956,600.30
 504,798,624.55

 0.00
 100,000,000.00

 22,600,000.00
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Tesoro Nacional
Recursos Propios
Donaciones Externas
MDRI
Alivio de la Deuda - Club de Paris
Tesoro Nacional
Donaciones Externas
MDRI
Tesoro Nacional
Crédito Externo
Donaciones Externas
MDRI
Tesoro Nacional
Crédito Externo
MDRI
Tesoro Nacional
Crédito Externo
Apoyo Presupuestario
Alivio de la Deuda - Club de Paris

 170,621,594.47
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 35,873,845.13
 0.00
 0.00

 248,051,659.32
 0.00
 0.00
 0.00

 382,418,965.95
 0.00
 0.00

 171,125,020.58
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 34,631,207.41
 286,331.20

 30,977,676.69
 0.00
 0.00

 25,000,515.90
 0.00
 0.00
 0.00

 30,000,000.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


